公告编号:（Z）ZZBJG202401030009号

招标人:新疆重能电力开发有限公司
2024年01月03日

重能新疆天山北麓新能源基地项目
气候可行性论证技术服务

中标结果公告

    重能新疆天山北麓新能源基地项目项目气候可行性论证技术服务标段 (标段编号：
Z03000123FZ0004P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 新疆维吾尔自治区气候中心（新疆环境资源遥感中心） 1980000.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）